vna cum orto in australi parte dicti tenementj ad le abbay vail extendente

vna portinuncula reseruata Jacobo Jacsone et suis heredibus in summitate

dicti ortj in orientali parte eiusdem de prefato orto et terras PauU Vallas

quondam in occidentali contigue in parte boriali existentes et ad permanenciam
ad le Newhall cum le frist, i^ane and ragaling in the samyn viz. dictj Jacobj

Jacsone et ipsius heredum cum hbero introitu vel exitu ad portam anteriorem

uersus plateam ad dictas terras posteriores et ortum parte prius reseruata

cum pertinenciis Et terras heredum Andree Braid in orientaU partibus diuisis

ab altera. Et ibidem dictus ballius contuht statim sasinam et possessionem

hereditariam per terre et lapichs tradicionem Johamii Dewar fiho et heredj

quondam Allanj Dewar et Cristine Dewar eius sponse de omnia et vm'versa

supradicta terra vna cum orto vna portinuncula reseruata vt supra prout

jacet in longitudine et latitudine infra hmites suprascriptas cum suis annexiis et

pertinenciis quibuscuuque. Deinde modico tempore interwallo dictus Johamies

Dewar imcompulsus resignauit pure et simjjhciter omnes et singulas predictas

terras et ortum sibj pertinentes prout prius exj^remuntur ac totum jus et

clameum quod habet habuit seu quouismodo habere potuit in futurum pro se

et heredibus suis omnino imperpetuum per terre et lapidis assignacionem et

impotisionom in manus dictj balliuj pro saisina hereditario conferenda cUscreto

viro viz. Nicholaio Dewar et Katrine eius si^onse et suis herecUbus quibuscunque.

Post quamquidem resignacionem prefatus \'illehnus Hart balhuus predicti

burgj stans super solum predictarum terrarum cum pertmenciis et amiexiis

etc. statum sasinam et possessionem hereditariam dictis Nicholaio et Katrine

l^er terre ac lapidis in eorum manibus coniunctis impotisionem omnium et

singidarum prechctarum terrarum et ortj cum pertinenciis tradidit et hberauit

ac eosdem in veram realem et actualem et corporalem ijossessionem induxit

inuestiuit et saisiuit saluo jure cuiusUbet more burgorum. De quibus omnibus
et singuhs dictus Nicholaus jDetiit a me notario pubhco subscripto sibj fierj

presens pubhcum instrumentum vuum sine plura. Acta erant hec super

fundum dictarum terrarum cum pertinenciis hora decima ante nonam vel

eocirca sub amio die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem discretis et honestis Dominis Villelmus Cowpir Thoma Karnis capellanis

Vilelmo Grant Roberto Lamb Roberto Muschat Thoma Cowpir Alexandro